
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:             /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày  18 tháng  7  năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống  
dịch COVID-19 tại thành phố Hồ Chí Minh 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm năm 2007; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Theo đề nghị của Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống dịch COVID-

19 tại thành phố Hồ Chí Minh gồm: 30 ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo). 

Thời gian hỗ trợ: Bắt đầu từ ngày 20/7/2021 cho đến khi thành phố Hồ Chí 
Minh cơ bản kiểm soát được tình hình dịch COVID-19. 

Điều 2. Đoàn công tác có nhiệm vụ hỗ trợ hoạt động điều trị phòng, chống 
dịch COVID-19 cho ngành y tế thành phố Hồ Chí Minh; nhiệm vụ cụ thể của các 
thành viên trong Đoàn công tác do Trưởng đoàn phân công. Các chế độ, chính 
sách của cá nhân thực hiện theo quy định hiện hành. Đoàn công tác tự giải thể sau 
khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Y tế và các cá 
nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Bộ Y tế; 
- UBND TP HCM; Sở Y tế TP HCM; 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH; 
- Lưu: VT, KGVX. 
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 
 



2 

DANH SÁCH 
Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống dịch COVID-19 tại thành phố Hồ Chí Minh 

(kèm theo Quyết định số      ……/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2021 của UBND tỉnh Bắc Giang ) 

 

Stt Họ và tên Năm sinh 
Trình độ 

chuyên môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

1 Hoàng Dũng 1974 BSCK cấp I Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0983.130.812 Trưởng đoàn 

2 Nguyễn Thị Hương 1985 BSCK cấp I Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0982.478.204   

3 Vi Ngọc Linh 1992 Bác sĩ nội trú Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0333.330.946   

4 Ngọc Thị Hà 1989 Điều dưỡng Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0989.880.928   

5 Thân Thị Hậu 1992 Điều dưỡng Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0984.808.992   

6 Vi Thị Loan 1986 Điều dưỡng Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0969.986.183   

7 Đoàn Anh Đức 1986 Điều dưỡng Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0986.843.980   

8 La Thúy Quỳnh 1994 Điều dưỡng Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0965.096.298   

9 Hoàng Mạnh Thắng 1985 Điều dưỡng Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0966.685.985   

10 Phạm Văn Minh 1990 Điều dưỡng Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0973.509.618   

11 Giáp Văn Nghĩa  1983 Y sĩ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0943.031.756   

12 Nguyễn Thành Luân 1978 BSCK cấp I Bệnh viện Phổi Bắc Giang 0912.780.668 
Phó Trưởng 

đoàn  



3 

Stt Họ và tên Năm sinh 
Trình độ 

chuyên môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

13 Lương Thị Thu Loan 1995 
Bác sĩ đa 

khoa 
Bệnh viện Phổi Bắc Giang 0969.161.036   

14 Tạ Thị Bích 1977 Điều dưỡng Bệnh viện Phổi Bắc Giang 0977.575.173   

15 Nguyễn Thị Luyện 1980 Điều dưỡng Bệnh viện Phổi Bắc Giang 0979.020.424   

16 Hoàng Thị Thu Hà 1982 Điều dưỡng Bệnh viện Phổi Bắc Giang 0979.002.569   

17 Mạc Thị Sen 1978 Điều dưỡng Bệnh viện Phổi Bắc Giang 0987.780.958   

18 Nguyễn Đặng Anh Duyên 1990 
Bác sĩ đa 

khoa 
Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang 0375.085.296   

19 Nguyễn Thị Ngọc Anh 1990 
Bác sĩ đa 

khoa 
Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang 0946.869.829   

20 Nguyễn Thị Thu Hường 1982 Điều dưỡng Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang 0962.108.951   

21 Nguyễn Thị Ngọc 1992 Điều dưỡng Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang 0982.479.905   

22 Ngô Thị Xuân 1983 Điều dưỡng Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang 0979.865.616   

23 Thân Thị Hiền 1984 Điều dưỡng Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang 0982.013.429   

24 Vi Thị Huyên 1989 
Bác sĩ đa 

khoa 
Trung tâm Y tế huyện Sơn Động 0974.169.853   

25 Nguyễn Thành Long 1989 
Bác sĩ đa 

khoa Trung tâm Y tế huyện Sơn Động 0985.166.810   

26 Hoàng Văn Hành 1987 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Sơn Động 0972.700.893   



4 

Stt Họ và tên Năm sinh 
Trình độ 

chuyên môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

27 Ngọc Thái Học 1984 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Sơn Động 0825.096.484   

28 Nguyễn Văn Mô 1988 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Sơn Động 0962.711.785   

29 Đỗ Tiến Dũng 1983 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Sơn Động 0325.609.315   

30 Nông Thị Lựu 1988 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Sơn Động 0396.936.800   


